
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДОП 

17.12.2025 среда 

3 корпус 

 
N 

п 
группа каб 

N 

п 
группа каб N п группа каб N п группа каб 

 
Км-2511  

(1 погдр) 
  

Км-2511 

(1 погдр) 
  Д-2511   Ст-2511  

1     1     1 
Основы композиции 

Николаева О.Б.  
 2к 404 1     

2     2     2 

Основы композиции 

Николаева О.Б.  

(ЗАЧЕТ) 

 2к 404 2 
Основы бьюти иллюстрации 

Ганина В.Б. 

2к 

акт 

зал 

3 

    

3 

    

3 

    

3 
Основы бьюти иллюстрации 

Ганина В.Б. 

2к 

акт 

зал 

4 

Швея 

Кузьменко 

О.Ю. 

ОПЦ 

200 
4 

Швея 

Дергунова 

Н.А. 

ОПЦ 

200 
4   4   

5 

Швея 

Кузьменко 

О.Ю. 

ОПЦ 

200 
5 

Швея 

Дергунова 

Н.А. 

ОПЦ 

200 
5   5   

6     6     6     6   

 

N 

п 

группа 
каб 

N 

п 

группа 
каб 

N 

п 
группа каб 

N 

п 
группа каб 

N 

п 
группа каб 

Р-2211 Р-2511  Р-2311   Д-2512   Д-2513  

1   
1     

1 
    1     1 

Основы композиции 

Худякова М.С. 

1к 

405 

2 
  

2 

Инструменты 

визуальной подачи 

Кривошеева Е.А. 

1 

120 
2 

  2     2 

Основы композиции 

Худякова М.С. 

(ЗАЧЕТ) 

1к 

405 

3 

 Оформление 

сложных 

многоплановых 

витрин 

 Кукуев В.В. 

1к 

112  
3 

Инструменты 

визуальной подачи 

Кривошеева Е.А. 

1 

120 

3 

Тренды 

прикладного 

дизайна 

Жученко 

Р.В. 

1к 

003 
3 

Основы 

композиции 

Худякова 

М.С. 

1к 

405 
3   

4 

  Оформление 

сложных 

многоплановых 

витрин 

Кукуев В.В. 

 1к 

112 

4 
  

4 

  4 

Основы 

композиции 

Худякова 

М.С. 

1к 

405 
4   

5 
  

5     

5 

    5   5   

 

     Методист ________ Т.А. Новикова       Зав.отделом ДО____________Т.В. Филимонова 


